
Pachet rechizite si consumabile birou

I.D.: 76249589

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.574,86 RON - 5.574,86 RON

Descriere: Baterii R6 toshiba buc 12 1,68 20,16 Baterii R3 toshiba buc 12 1,68 20,16 Bon de consum auto buc 4 6,72 26,88 Calculator canon as2400 buc 3 45,40 136,20 Capse 24/6 Ecada buc 20 1,36 27,20 Dosar sina buc 300 0,69 207,00 Dosar PVC buc 500 0,76 380,00 Foaie parcurs A4 persoane buc 4 10,40 41,60 Hartie copiator A4 buc 100 20,92 2092,00 Pix triball buc 60 0,84 50,40 Cartus kyocera TK-1170 buc 4 54,63 218,52 Baterii Acumulator AADuracell 4/set buc 8 55,47 443,76 Drapel RO mat gros buc 18 39,00 702,00 Drapel EU mat gros buc 5 45,00 225,00 Drum K.M DR217 K buc 1 599,14 599,14 Stilou Parker 1931613 buc 1 289,92 289,92 Convertor Parker buc 1 21,84 21,84 Registru de casa auto buc 6 12,18 73,08 TOTAL 5574,86
